2

ПРОТОКОЛ № 242
ЗАСЕДАНИЯ  СОВЕТА  СОЮЗА
г. Санкт-Петербург       	                      «26» июня 2018 года.

Все члены Совета Союза надлежащим образом извещены о повестке дня Совета, доведена необходимая информация для принятия решений.
В проведении Совета Союза приняли участие:
· АГЛИНИШКЕНЕ Светлана Анатольевна;
· АЗБИЛЬ Игорь Григорьевич;
· БАБЕНКО Иван Владимирович;
· ГЕРАСИМЕНКО Валерия Вячеславовна;
· ЗОЛОТОВ Владимир Васильевич;
· МАЛИНЕН Ирина Николаевна;
· НОВИЦКАЯ Татьяна Борисовна;
· ПУШНОВА Екатерина Сергеевна;
· СОБОЛЬ Александр Михайлович;
· СМИРНОВ Олег Германович
· ТИХОВ Сергей Анатольевич;
· ЧАЩИН Сергей Михайлович.
Кворум для принятия решений Совета Союза имеется.

Повестка дня:
	1. Рассмотрение вопросов приема в члены Союза.

	2. Выборы заместителя Председателя Совета (вице-Президента) Союза.

	3. Аккредитация организаций при Союзе.

По 1 вопросу повестки дня
Постановили:
А. Внести в реестр арбитражных управляющих - членов Союза:
- СЕРГЕЕВУ Александру Алексеевну (г. Москва).
Б. Направить материалы в Федеральную службу государственной регистрации, кадастра и картографии для включения в сводный государственный реестр арбитражных управляющих.
Голосовали: «ЗА» - Единогласно.

По 2 вопросу повестки дня
Постановили: Избрать заместителем председателя Совета Союза (вице-президентом Союза) НОВИЦКУЮ Татьяну Борисовну.
Голосовали: «ЗА» - Единогласно.

По 3 вопросу повестки дня
3.1. Постановили:
В соответствии с Положением о порядке аккредитации организаций и предпринимателей при Союзе АУ «СРО СС»:
А. Аккредитовать при Союзе АУ «СРО СС»:
- ООО «Эксперт - Аудит» (г. Санкт-Петербург) – бухгалтерское сопровождение, финанализ, экспертиза, по 25.06.2019.
- ООО «Терра» (г. Санкт-Петербург) – юридическое и бухгалтерское сопровождение, финанализ, консалтинг, по 25.06.2019.
- ООО «Специализированная организация «Торги Северо-Запад» (г. Санкт-Петербург) – организатор торгов, по 25.06.2019;
- ООО «Центр экспертиз и экономико-правового консультирования «ЦЕНТРОКОНСАЛТ» (г. Москва) – оценка, по 25.06.2019.
- ООО «Архив Плюс» (г. Москва) – услуги архивации, по 25.06.2019.
- ООО «Ребус» (г. Уфа) - оценка, по 25.06.2019;
- ООО «Южная консалтинговая группа» (г. Астрахань) - юридическое и бухгалтерское сопровождение, организатор торгов, по 25.06.2019;
- ООО "Гео-Холдинг" (г. Москва) - оценка, инвентаризация, по 25.06.2019;
[bookmark: _GoBack]- ООО ЧОО "Редут" (г. Иваново) - частная охранная деятельность, по 25.06.2019;
- ИП Сергина Андрея Владимировича (г. Вологда) – оценка, по 25.06.2019.
Б. ВНЕСТИ указанных лиц в реестр организаций и предпринимателей, аккредитованных при Союзе АУ «СРО СС».
Голосовали: «ЗА» - Единогласно.

3.2. В Союз поступило ходатайство арбитражного управляющего КУПИНА Евгения Вячеславовича (Москва) о рассмотрении вопроса аккредитации при Союзе Московского адвокатского бюро «Синум АДВ» для оказания юридических услуг в деле  о банкротстве ООО «ИНВЕСТСТРОЙПЛЮС».
Постановили:
Аккредитовать при Союзе арбитражных управляющих «Саморегулируемая организация «Северная Столица» Московское адвокатского бюро «Синум АДВ» для оказания юридических услуг в деле  о банкротстве ООО «ИНВЕСТСТРОЙПЛЮС».
Голосовали: «ЗА» - Единогласно.

	Председатель Совета
	П.П.
	А.М. Соболь